Опубликовано в газете «Чапаевский вестник» № 7от 14.05.2015

Костромская область Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От  23  апреля        2015  года    № 180

Об утверждении  соглашений о передаче части полномочий  Чапаевским сельским поселением  Красносельскому муниципальному району

В целях реализации Федерального закона от 30.06.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании статьи 7 Устава муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области .
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить соглашение  о передаче полномочий  Чапаевским сельским поселением Красносельского муниципального района Костромской области  по распоряжению земельными участками. Государственная собственность на которые не разграничена.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая  2015 года.

Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова.